UỶ BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH VĨNH PHÚ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ––––––––––

              –––––––––––––––––––

      Số: 28/QĐ-UB

 Vĩnh Phú, ngày 5 tháng 02 năm 1985

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao chỉ tiêu kế hoạch đo đạc ruộng đất

 năm 1985 cho các huyện thành thị.

- Căn cứ Chỉ thị số 299/TTg của Thủ tướng Chính phủ;

- Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 1985,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch đo đạc, phân hạng và đăng ký thống kê ruộng đất năm 1985 cho các huyện, thành, thị như sau: (Có bảng phụ lục kèm theo quyết định).

2. Giao cho Ban quản lý ruộng đất cùng các ngành liên quan tổ chức chỉ đạo tốt kế hoạch này.

3. Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng ban quản lý ruộng đất, tài chính, ngân hàng, thương nghiệp, nông nghiệp, lâm nghiệp, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ Quyết định thi hành.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Thành

        (Đã ký)